- Homines discere aliquid possunt etiam ab iis, in quibus minima appetit virtutis significatio: etiam ab animalibus brutis. 64.

H O M O C A R N A L I S .

- Homines carnales puerilia & minima sectantes, ad res ad salutem absolutè necessarias animum non extollunt. 81.

H O N O R .

- Honor transiturus sic animum hominis occupat, semper ut eò aspiret etiam tunc cum de rebus divinis agitur. 7.

- Honor habet iis qui animo sunt submissio. 137.

- Honori proprio est renunciandum. 56.

H U M I L I S .

- Humilis se aliis inferiorem judicat: & quomodo id fiat. 53.

- Humilis severior & vigilantior est in vitiis suis scrutandis, quam in virtutibus suis magni aestimandis. 53.

- Humilis virtutes aliorum majoris facit, quam proprias. 54.

- Humilis eo se magis demittit, quo est honoratior, & pluribus virtutibus ornatus: exemplo sanctissimorum Dei cultorum. 87.

INDEX TERTIUS.

- Humilis est quieto ac tranquillo animo. 96.
Humiles regnum coelorum obtinebunt. 130.
Humiles maximi sunt in regno gratia & gloria: quod exemplis confirmatur. 158.
Humiles proximo officia charitatis etiam vilissima prestant. 167.
Humiles se Dei judiciis sancto & tranquillo animo submittunt. 176.
Humiles, suę tenacitatis conscię, trepidant ad Dei majestatem. 178.
Humiles Dei gratiam & misericordiam in omnibus ejus beneficiis amplificant. 180.
Humiles non laudari, sed corrigi amant, omnem Deo gloriam tribuentes. 191. 193.
Humiles in cultu Dei modestè se gerunt. 185.
Humiles sancte admirantur, non curiose scrutantur vias Dei imperceptigilables. 188.
Humilibus Deus promissiones amplissimas fecit. 139.

H U M I L I T A S.

- Humilitas commendatur. 84. 134. 195.
Humilitas vera non consistit in vilibus vestibus, externisque gestibus, &c. sed in animi submissione. 85.
Humilitas omnium aliarum virtutum est mater, & singulare animæ ornatum. 136.
Humilitas est virtutum omnium prima, media, & ultima. 149.
Humilitas est virtus Deo gratissima. 155.
Humilitas quibus signis ab ambitione discernatur. 164.
Humilitas se præcipue in Dei cultu exerit. 171.
Humilitatis perfectionem nemo sibi arrogare debet. 54.
Humilitatis præstantia & salutares effectus. 135.
Humilitati singuli studere debent. 121.
Humilitatem excipit honor & exaltatio. 118.
Humilitatem plenis buccis jactant, etiam qui superbissimi sunt. 162.

I.

IMPERFECTIO PIORUM.

- Imperfectionis piorum in hac vita. 13.
Imperfectionis piorum utilitas & finis. 15.
Imperfectionis nostræ agnitus signum est humilitatis. 165.

IMPLI

INDEX TERTIUS.

IMPIJ.

Impij in malo perpetrando diligentiores sunt, quampij in bono. 34.